DIVULGA A LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS (Chamada 1)

EDITAL Nº 03/2023

A coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu em Atenção Integral à Saúde, programa
em associação ampla entre a Universidade de Cruz Alta (UNICRUZ), Universidade Regional do
Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul (UNIJUÍ) e a Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões (URI/Erechim) no uso de suas atribuições divulga a Lista de Candidatos
Aprovados do Processo Seletivo do Mestrado em Atenção Integral à Saúde, Edital de Fluxo Contínuo
(Turma 2023).

APROVADOS (por ordem alfabética)

Carolina Schuster Ourique

Elzanice de Fátima Brandão Falcão Felix

A matrícula dos candidatos aprovados deverá ser realizada até o dia 31 de maio de 2023. As
orientações para matrícula serão encaminhadas por e-mail.

Cruz Alta, Ijuí, Erechim/RS, 17 de maio de 2023.